
8

4

5

2

8

1

3

6

7

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年4月22日（水）2回園田5日

 5R Ｃ３ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1230M 稍重

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：98,000 円　／　3 着：49,000 円　／　4 着：35,000 円　／　5 着：28,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 デューズワイルズ
父:カジノドライヴ  母:ジューンアナガリス

牡  7 小谷周平
56.0

1:22.3
(－)

8-8-9-7 39.8 － 8 483
(-4)

溝橋利喜夫（園田）
組）オールザベスト組合
ノーザンファーム

2 4 リュデスドゥモンド
父:スターリングローズ  母:シンカンミグフジ

セン 4 杉浦健太
56.0

1:22.4
(クビ)

4-3-4-2 40.6 － 7 488
(-2)

碇清次郎（園田）
藤井亮輔
赤石　久夫

3 5 ハシノテンザンビ
父:アサクサキングス  母:プレミアクロス

牝  6 井上幹太
54.0

1:22.4
(ハナ)

10-10-8-8 39.9 － 6 450
(-1)

溝橋利喜夫（園田）
組）オールザベスト組合
メイプルファーム

4 2 クレスコマリン
父:クレスコグランド  母:ピンクトルマリン

牝  4 吉村智洋
54.0

1:22.4
(ハナ)

9-9-6-5 40.1 － 1 479
(+6)

玉垣光章（園田）
堀川三郎
笠松牧場

5 10 ルミノール
父:キンシャサノキセキ  母:マッキーアリエス

牡  7 廣瀬航
56.0

1:22.4
(クビ)

5-5-3-3 40.5 － 3 460
(0)

徳本慶一（西脇）
組）オールザベスト組合
吉田　三郎

6 1 エイシンゴーレム
父:ヴィクトワールピサ  母:エーシングリフォン

セン 4 永井孝典
56.0

1:22.8
(2 1/2)

6-6-5-4 40.7 － 4 524
(+6)

田村彰啓（西脇）
吉橋英隆
栄進牧場

7 3 グランドレビュー
父:サウスヴィグラス  母:プリンセスミカ

牝  5 高畑皓一
54.0

1:22.9
(クビ)

1-1-1-1 41.4 － 5 471
(-1)

永島太郎（西脇）
冨沢敦子
高橋　義浩

8 6 セイウンシヴァ
父:Canford Cliffs  母:エコーズインザウインド

牡  5 大柿一真
56.0

1:23.5
(3 1/2)

7-7-10-10 41.2 － 10 458
(0)

山口浩幸（西脇）
冨田藤男
村上　欽哉

9 7 キャッツウィスカー
父:タニノギムレット  母:ジョウノノーブル

牡  4 長谷部駿弥
☆55.0

1:23.5
(クビ)

3-4-7-9 41.4 － 9 464
(+4)

長南和宏（西脇）
大嶋晃一
桑原牧場

10 8 スタービレ
父:ゴールドアリュール  母:キスショット

牝  5 田中学
54.0

1:25.6
(タイサ)

2-2-2-6 44.0 － 2 445
(-5)

北野真弘（西脇）
西森鶴
友田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,8,7,4,10,1,6,9,2,5

3,8,4,7,10,1,6,9,2,5

3,8,10,4,1,2,7,5,9,6

3,4,10,1,2,8,9,5,7,6

払戻金
単 勝 9 5,650円

複 勝 9 1,440円

4 640円

5 410円

ワイド 4-9 13,940円

5-9 6,680円

4-5 1,840円

枠 連 4-8 3,940円

馬 連 4-9 45,740円

馬 単 9-4 42,620円

3連複 4-5-9 118,610円

3連単 9-4-5 826,890円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


